



## Więcej ławek i koszy. Rozpatrzone pozytywnie

data aktualizacji: 2015.08.27



**Trzy tysiące złotych "z groszami" kosztował ratusz wykonany już remont pięciu ławek położonych tuż przy siedzibie urzędu, o który apelowała niedawno radna Ewa Jackowska. Przybędzie również ławek, o które w imieniu mieszkańców zabiegali również radni Anna Zakrzewska i Robert Kowalewski. Skuteczne były także apele naszych czytelników o to, by na terenie miasta ustawić więcej koszy na śmieci i tym samym ułatwić życie mieszkańcom, którzy chcą dbać o czystość w swoim mieście.**

Na jednej z ostatnich sesji Rady Miejskiej w Iławie radni Anna Zakrzewska i Robert Kowalewski w imieniu mieszkańców zgłosili prośby o to, by na terenie miasta ustawić więcej ławek. Apele motywowano tym, że głównie starsi ludzie, wędrując po mieście, nie mają gdzie przysiąść, by chwilę odpocząć. Na razie pojawią się trzy nowe ławki, które ustawione zostaną na przystankach autobusowych przy ulicy Biskupskiej, Kościuszki i Dworcowej. Z kolei ulica Niepodległości wzbogaci się o dwa stojaki rowerowe.

Urząd Miasta wykonał też remont pięciu ławek znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie ratusza. O zainteresowanie się tym tematem apelowała niedawno radna Ewa Jackowska, swój postulat motywując tym, że w tak reprezentatywnym miejscu, w samym sercu Iławy należy zadbać o odpowiedni wygląd elementów małej infrastruktury. Remont przeprowadziła spółka komunalna SPOMER, inkasując z tego tytułu nieco ponad 3 tysiące złotych.

Mamy też dobrą wiadomość dla naszych czytelników, którzy kilkakrotnie zgłaszali nam problem związany z niedoborem koszy w Łławie. Zwłaszcza właścicielom psów utrudnia on wywiązanie się ze swojego obowiązku w zakresie posprzątania po pupilu. Jak informuje Wydział Bieżącego Utrzymania Urzędu Miasta w Łławie, w naszym mieście pojawi się 45 nowych betonowych koszy, które ustawione zostaną w różnych lokalizacjach. Ratusz wymieni też pięć stalowych koszy ustawionych wzdłuż ulicy Niepodległości. Zakup wszystkich wymienionych elementów małej infrastruktury (ławek, stojaków oraz koszy) to koszt 23 800 zł.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49490-wiecej-lawek-i-koszy-rozpatrzone-pozytywnie>